
試合番号女子①

宇都宮中央 4 － 1 雀宮ＢＣ

21-4
21-1

21-8
21-8

14-21
13-21

21-15
28-30
23-21
21-2
21-1

試合番号女子②

宇都宮中央 4 － 1 今泉

21-4
21-2

21-6
21-12

19-21
16-21

21-6
21-8

21-4
21-1

試合番号女子③

今泉 2 - 3 雀宮ＢＣ

15-21
15-21

21-7
棄権

21-18
21-17

13-21
13-21

19-21
13-21

試合番号男子①

みはら 2 － 3 宇都宮中央

3-21
5-21

9-21
13-21

21-18
21-11

21-16
21-18

7-21
13-21

女子優勝 宇都宮中央ジュニア
男子優勝 宇都宮中央ジュニア

平野　蒼依
藤田　桜子

北川　雄大
堀  燈矢

栗山　幸太
八木澤  賢翼

中條　颯汰
廣瀬　礼桜

鈴木　魁
鈴木　飛鷹

第３１回　若葉カップ全国小学生バドミントン大会県予選会
平成２７年４月２５日（土）　真岡総合体育館

田﨑　恵里子
高橋　美月

武田  紗季
平野　蒼依

桑原  千華
小山　涼風

増渕　星砂
大石　南

田﨑　恵里子
高橋　美月

桑原  千華
小山　涼風

齋藤　花菜子
齋藤　彩歩

小泉　あかり
福田　美仁

6S 舛木　さくら 2 0 浅田　光

4S 小山　未來 2 0

4S 小山　未來 2 0 武田  怜奈

5D 0 2

6D 2 1

5S 檜山  蒼彩 2 0 正木  朝菜

6S 舛木　さくら 2 0 梶村　璃海

鈴木　綺華

5D 0 2

6D 2 0

5S 檜山  蒼彩 2 0 長谷川　綾香

6S 梶村　璃海 0 2 武田  紗季

4S 鈴木　綺華 2 0 浅田 梨央

5D 2 0
齋藤　花菜子
齋藤　彩歩

増渕　星砂
正木  朝菜

6D 0 2

5S 長谷川　綾香 0 2

三村　名央
笹平　和代

大石　南

6S 荒井  悠翔 0 2 後藤　瑛大

4S 廣瀬  海翔 0 2 中静　悠斗

5D 2 0

浅野　涼太

6D 2 0

5S 今泉　宏樹 0 2


